

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงเคาน์เตอร์บริการไปรษณีย์พันธุ์ทิพย์พลาซ่า ประตูน้ำ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานไปรษณีย์นครหลวงเหนือ บ.ไปรษณีย์ไทย จำกัด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๓๔๘,๙๗๐ บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป เป็นการตกแต่งภายใน เพื่อปรับปรุงเป็นเคาน์เตอร์บริการไปรษณีย์
พันธุ์ทิพย์พลาซ่า ประตูน้ำ บริเวณชั้นล่าง ห้องเลขที่ ๑๑๐๒๕-๑๑๐๒๗ แขวงถนนเพชรบุรี
เขตราชเทวี กรุงเทพฯ ๑๐๔๐๐
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒,๓๔๘,๙๗๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....เอกสารแนบ.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสุชาติ สมนิรมล
 - ๖.๒ นายประโมทย์ ศิลปนาวัน
 - ๖.๓ นางขวัญใจ บัวโรย
 - ๖.๔ นายธเนศ ศรีทองเหลือง



ราคากลาง

งานปรับปรุงเคาน์เตอร์บริการไปรษณีย์พัสดุภัณฑ์พลาง่า ประตุน้ำ

ณ ศูนย์การค้า พัสดุภัณฑ์พลาง่า ประตุน้ำ

ห้องเลขที่ 11025-11027 แขวงถนนเพชรบุรี

เขตราชเทวี กรุงเทพฯ ๑๐๕๐๐

.....ประธานกรรมการ

(นายสุชาติ สมนิรมล)

ผคอ.

.....กรรมการ

(นายประโมทย์ ศิลปนาวัน)

หกบ.

.....กรรมการ

(นางขวัญใจ บัวโรย)

หรงก.

.....กรรมการและเลขานุการ

(นายธเนศ ศรีทองเหลือง)

นขง.4

วันที่ 20 มิถุนายน 2559

จัดทำโดย บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ฝ่ายเครื่องจักรและอุปกรณ์

โทร 02-8313872

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

งาน	งานปรับปรุงอาคารและบริการไปรษณีย์พันธุทิพย์ประตุน้ำ					23-Mar-59
รายการ	งานปรับปรุงอาคารและบริการไปรษณีย์พันธุทิพย์ประตุน้ำ					
ลำดับ	รายการ	จำนวน	รวมเงิน	ค่าใช้จ่าย ในการดำเนินงาน 18.6067%	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอนและติดตั้งระบบต่าง ๆ ในอาคาร	1 งาน	185,000.00	34,422.40	219,422.40	รายละเอียดแผ่นที่ 1
2	งานระบบไฟฟ้า	1 งาน	350,300.00	65,179.27	415,479.27	รายละเอียดแผ่นที่ 1
3	งานปรับปรุงพื้นที่ (สถาปัตย์)	1 งาน	723,960.00	134,705.07	858,665.07	รายละเอียดแผ่นที่ 2
4	งานครุภัณฑ์สั่งทำ	1 งาน	353,250.00	65,728.17	418,978.17	รายละเอียดแผ่นที่ 2
5	งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ	1 งาน	21,500.00		21,500.00	รายละเอียดแผ่นที่ 3
6	งานป้ายภายใน	1 งาน	129,500.00	24,095.68	153,595.68	รายละเอียดแผ่นที่ 3
7	ค่าใช้ค่ายิปิคม	1 งาน	110,000.00		110,000.00	รายละเอียดแผ่นที่ 3
						ผู้ประมาณการ
						(นายธนศ ศรีทองเหลือง) นชง.4 / กอ.
	รวมเป็นเงิน				2,197,640.57	
8	ถ้าภาษีลดค่าเพิ่ม 7.00%		153,834.84	คิดให้เป็น	153,759.43	
	รวมราคางานปรับปรุงอาคารและบริการไปรษณีย์พันธุทิพย์ประตุน้ำ คิดให้เป็นเงินทั้งสิ้น				2,351,400.00	

ส่งสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนนทบุรี

โครงการ		งานปรับปรุงอาคารต่อรับบริการไปรษณีย์พื้นที่ศูนย์ประตูนํ้า										23-Mar-59
ลำดับที่		รายการ				ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
ที่		จำนวน	หน่วย		ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม				
1	งานรื้อถอนและติดตั้งระบบต่าง ๆ ในอาคาร											
1.1	งานรื้อถอนระบบเดิม	1	เหมา		25,000.00	25,000.00	-	-			25,000.00	
1.2	งานระบบปรับอากาศเดิมของห้าง ทำการปรับย้ายหัวจ่าย, เดินท่อ Duct No.24, เพิ่ม SCD Grill Return และอุปกรณ์เปิดเตลิด	1	งาน		120,000.00	120,000.00	50,000.00	50,000.00			170,000.00	
1.3	ทำงานตรวจสอบระบบและทำความสะอาดสถานที่	1	งาน		15,000.00	15,000.00	-	-			15,000.00	
	รวมราคางานรื้อถอนและติดตั้งระบบต่าง ๆ											185,000.00
2	งานระบบไฟฟ้า											
2.1	งานเดินท่อร้อยสายไฟ EMT, ตู้ควบคุม	1	ชุด		120,000.00	120,000.00	40,000.00	40,000.00			160,000.00	
2.2	งานติดตั้งดวงโคม เกิดสะท้อนแสง	20	ชุด		3,500.00	70,000.00	500.00	10,000.00			80,000.00	
2.3	ติดตั้งสวิทช์, ปลั๊ก และอุปกรณ์อื่นๆ	1	เหมา		40,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00			50,000.00	
2.4	Smoke Detector และเดินสายระบบ Fire Alarm 5 ชุด	1	เหมา		20,000.00	20,000.00	3,000.00	3,000.00			23,000.00	
2.5	โคมไฟลูกกลิ้ง	2	ชุด		3,500.00	7,000.00	150.00	300.00			7,300.00	
2.6	งานติดตั้งดวงโคม ไฟป้าย และอื่นๆ	1	เหมา		25,000.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00			30,000.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า											350,300.00
3	งานปรับปรุงพื้นที่ (สถาปัตย์)											
3.1	พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	129.00	ตร.ม.		1,200.00	154,800.00	250.00	32,250.00			187,050.00	
3.2	งานรื้อถอนและขนย้ายวัสดุพื้นและฝ้า นำไปทิ้ง	1	เหมา				60,000.00	60,000.00			60,000.00	
3.3	งานผนัง ฝ1 กันผนังสปรินคลอร์	162.00	ตร.ม.		1,000.00	162,000.00	250.00	40,500.00			202,500.00	
3.4	งานผนัง ฝ2 ผนังเดิมเก็บไว้พาสีพลาสติก	28.00	ตร.ม.		60.00	1,680.00	50.00	1,400.00			3,080.00	
3.5	ปอ ประตูบานเหล็กมีน้ำหนักของเดิม ทำสีใหม่	4	ชุด		2,500.00	10,000.00	1,500.00	6,000.00			16,000.00	
3.6	ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมบานขาว ลูกบิดกระจกสีชา หน้า 5 มม.	1	ชุด		8,500.00	8,500.00	3,000.00	3,000.00			11,500.00	
3.7	ประตูบานเปิดอลูมิเนียมบานขาว ลูกบิดกระจกสีชา หน้า 5 มม.	1	ชุด		25,000.00	25,000.00	2,500.00	2,500.00			27,500.00	
3.8	ประตูบานไม้ฉัดยางปิดทับด้วยลามิเนต	1	บาน		3,000.00	3,000.00	500.00	500.00			3,500.00	

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
6	งานป้ายภายใน							
6.1	S0 ป้ายชื่อไปรษณีย์พร้อมตราสัญลักษณ์	1	ชุด	50,000.00	50,000.00	รวมค่าติดตั้ง		50,000.00
6.2	S1 ป้ายบอกบริการภายใน	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	รวมค่าติดตั้ง		6,500.00
6.3	S2 ป้ายอะคริลิกใส่รหัสไปรษณีย์	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	รวมค่าติดตั้ง		6,500.00
6.4	S3 ป้ายบอกบริการภายนอก	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	รวมค่าติดตั้ง		6,500.00
6.5	S4 ป้ายอะคริลิกใส่โปสเตอร์	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	รวมค่าติดตั้ง		9,000.00
6.6	S5 ป้ายประชาสัมพันธ์	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	รวมค่าติดตั้ง		5,000.00
6.7	S6 ป้ายสามเหลี่ยมด้านเท่าแนวนอนบริการ	2	ชุด	900.00	1,800.00	รวมค่าติดตั้ง		1,800.00
6.8	S7 ป้าย Back Drop	12.80	ตร.ม.	1,500.00	19,200.00	รวมค่าติดตั้ง		19,200.00
6.9	งานติดตั้งอื่นๆ	1	เหมา	25,000.00	25,000.00	รวมค่าติดตั้ง		25,000.00
	รวมงานป้ายภายใน							129,500.00
7	ค่าใช้จ่ายพิเศษ							
7.1	ค่าพาหนะไป - กลับ ที่พัก	1	เหมา	40,000.00	40,000.00			40,000.00
7.2	ค่า Protection และกันชน เพื่อความปลอดภัยดำเนินการก่อสร้าง	1	เหมา	35,000.00	35,000.00			35,000.00
7.3	ค่าประกันภัยคุ้มครองบุคคลที่ 3	1	เหมา	25,000.00	25,000.00			25,000.00
7.4	ค่างานระบบวางระบบสปริงเกอร์	1	เหมา	10,000.00	10,000.00			10,000.00
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษ							110,000.00